## ההון האנושי

26 מאי 2021

### נוהל הארכת שירות מעבר לגיל פרישת חובה

#### מבוא

"גיל פרישה חובה" - בהתאם לחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004, הגיל שבו ניתן לחייב עובד לפרוש מעבודתו בשל גילו הוא גיל 67 לגבר ולאישה.

#### מדיניות המועצה

המועצה רואה חשיבות בהצגה מתמדת של כח האדם המועסק על ידיה, על מנת לצמצם את השחיקה ולתת מענים איכותיים ועדכניים לצרכי האזור והתושבים.